[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        От 29 августа 2018 года       №153

О внесении изменений в Постановление администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 14 декабря 2017 года №112 «Об утверждении кодов и наименования целевых статей бюджета муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»
( в редакции постановления №34 от 05.03.2018, №70 от 26.04.2018, №28 от 28.05.2018, №128 от 10.07.2018)
1. Внести в приложение  с кодами и наименованиями целевых статей   бюджета муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области следующие изменения:
1.1 После строки

	0320120110
	Расходы на содержание объектов водоснабжения

Добавить строку следующего содержания

	0320120500
	Расходы на проведение экспертизы коммунальной и инженерной инфраструктуры

2. Данное постановление подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования  «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Мерлинского сельского поселения

Краснинского района

Смоленской области
А.Е. Новиков